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ESSENCE BOSWELIA SERRATA 90 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWYSOKIEJ JAKOŚCI PREPARAT NA BAZIE EKSTRAKTU Z BOSWELLIA SERRATA (KADZIDŁOWCA INDYJSKIEGO)KAŻDA PORCJA
TO BOGATE ŹRÓDŁO KWASU BOSWELIOWEGO O POZYTYWNYM WPŁYWIE NA ORGANIZMPREPARAT WYSTĘPUJE W FORMIE
KAPSUŁEK ZAPEWNIAJĄCYCH KOMFORT SUPLEMENTACJISPRZYJA UTRZYMANIU DOBREGO STANU KOŚCI, STAWÓW, JAK I
CAŁEGO UKŁADU RUCHUWSPIERA PRAWIDŁOWĄ PRACĘ UKŁADU POKARMOWEGO, WYKAZUJE OCHRONNE WŁAŚCIWOŚCI WOBEC
PRZEWODU POKARMOWEGOPOLECANY JEST WSZYSTKIM OSOBOM DBAJĄCYM O SWOJE CIAŁO I UMYSŁEssence Boswellia serrata
- jest to suplement diety oparty wyłącznie o starannie pozyskiwany ekstrakt z Boswellia serrata znanej szerzej jako kadzidłowiec indyjski.
Charakteryzuje się wysoką standaryzacją na zawartość substancji aktywnych, w tym kwasu bosweliowego. Jest jedną z najbardziej
cenionych oraz najstarszych roślin Ajurwedy.Czym jest, jak wygląda, co ją wyróżnia?Boswellia serrata przyjmuje zwykle formę drzewa o
średniej wielkości o bardzo rozłożystych konarach. Spotykana jest w górskich regionach Indii, Ameryki Północnej oraz tzw. "Bliskiego
Wschodu". Porasta zwykle tereny suche, trudne dla wielu innych gatunków. Znana jest i stosowana w tradycji ludowej zwykle w formie
kadzidła podczas ceremonii religijnych oraz kulturowych. Warto podkreślić, że jest jedną z najstarszych i najbardziej cenionych roślin
Ajurwedy. Boswellia serrata jest źródłem żywicy, która jest bogata w olejki eteryczne oraz polisacharydy. Zawiera także monoterpeny,
diterpeny, jak i najważniejsze kwasy triterpenowe znane jako kwas bosweliowy, któremu to przypisuje się większość wyjątkowych
właściwości tej wyjątkowej rośliny. Wykazują one wpływ na enzymy prozapalne.Jaki jest jej wpływ na organizm?Boswellia serrata
wykazuje szerokie spektrum pozytywnego działania na organizm, szczególnie jest to widoczne w kontekście układu ruchu. Wpływa
bowiem na elastyczność stawów, pomaga w zachowaniu ich pełnej sprawności i mobilności. Wzmacnia także kości, prawidłowe
funkcjonowanie układu pokarmowego oraz układu krwionośnego (w tym serca). Może także pomagać w zachowaniu prawidłowego
poziomu cholesterolu we krwi.ESSENCE BOSWELLIA SERRATA - NAJWYŻSZA JAKOŚĆ W PRZYSTĘPNEJ CENIE!SkładBoswellia Serrata
ekstrakt z Kadzidłowca Indyjskiego w 90 kapsułkachPorcja: 2 kaps.Ilość porcji w opakowaniu: 45Opakowanie: 90 kaps.Masa netto: 58.50
gWartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 2 kaps. % RWS*Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego 1000 mg -w tym kwas bosweliowy
600 mg -Składniki: ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) 60 % kwas bosweliowy (76,9 %), otoczka kapsułki (żelatyna)B /
(substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza)C, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych).
B,C,DPatrz symbol za numerem partii produkcyjnej. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających
gluten, jaj, orzechów ziemnych i innych orzechów.
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